
ZARZĄDZENIE Nr 18/2022
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 22 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Przasnysz

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834),  art.  42  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  
o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1282  i  1834)  oraz  art.  104  ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.  1320 i z 2021 r. poz. 1162)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Przasnysz określonym Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia nr
44/2019 Burmistrza Przasnysza z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy
Urzędu Miasta Przasnysz wprowadza się poniższe zmiany uzgodnione z działającą w zakładzie
organizacją związkową:

1) W § 17 dodaje się punkt 4. o poniższym brzmieniu:
,,§ 17 (…)

4.  Jeżeli  jest  to  uzasadnione rodzajem pracy lub  jej  organizacją  w Urzędzie  Miasta,  może być
stosowany również zadaniowy system czasu pracy.”

§ 2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Przasnysz nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  tym zastrzeżeniem,  że  zmiany  określone
niniejszym zarządzeniem wchodzą w życie w terminie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


